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Brandensteininkatu 12, rakennelma, rakennuslupa 
  

Porvoon museo − Itä-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo on osallistunut hankkeen 
suunnittelupalavereihin ja toteaa rakennuslupahakemuksesta seuraavaa.  
 
Lupaa haetaan skeittipuiston rakentamiseen Loviisan keskustan Olssonin puistoon 
Esplanadipuiston itäpäähän. Esplanadialue perustuu Loviisan palon jälkeiseen Lohrmannin 
asemakaavaan vuodelta 1857. Puisto toteutui vaiheittain. Puiston uudelleenjärjestelyn 
suunnitelman laati puutarha-arkkitehti Paul Olsson vuonna 1917. Suunnitelmassa todettiin 
puiston vanhimpien osien osalta lähinnä olemassa oleva tilanne. Itäosaan suunnitelmassa oli 
kaksi uutta puisto-osiota, jolloin puisto olisi ulottunut Loviisanlahden rantaan saakka. 
Ensimmäinen näistä osuuksista rakennettiin 1940-luvulla mukaillen Olssonin suunnitelmaa. 
Itäisimmän osan toteutumisen esti alueelle rakennettu kioskirakennus ja lopulta alue 
toteutui vaatimattomasti 1980-luvulla istuttamalla reunoille lehmuksia ja kioskin ympärille 
koristepensaita. Kioski on purettu 2010-luvulla.  Suunnittelualue kuuluu maakunnallisesti 
merkittävään Loviisanjoen ja -harjun kulttuurimaisemaan, mutta rajautuu pois Loviisan 
Esplanadin valtakunnallisesti merkittävältä rakennetulta kulttuuriympäristöltä. 
Asemakaavassa alue on merkitty VP alueeksi. Alue kaupunkikuvallisesti merkittävä 
esplanadipuiston jatke. 
 
Suunnitelmassa esitetään keskeisakselin ympärille kivimuureilla rajattua skeittialuetta, jossa 
hyödynnetään olemassa olevia maastonmuotoa ja puustoa. Pinnoitteeksi esitetään 
komposiittiasfalttia, värjättyä betonia ja kiveystä. Pengerrykset maisemoidaan nurmella ja 
istutuksin. Materiaaleissa, muodoissa ja maisemoinnissa on otettu huomioon historiallisen 
puiston läheisyys ja alueen kaupunkikuvallinen merkitys. Arkeologisen kulttuuriperinnön 
näkökulmasta museolla ei ole huomautettavaa. Porvoon museo puoltaa hanketta. 
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